40.433.812/0001-45, Situada na Rua São Jose s/n – Uibaí – Bahia, que venceu o Lote 

04, Uibaí (BA) 24 de fevereiro de 2021. Jarbas das Silva Soares – Pregoeiro. 

Prefeitura Municipal de Uibaí
Decreto

constantes do "Quadro de Detalhamento das Despesas (QDD)", para reforço das dotações abaixo 
especificadas.

Cento e Um Mil, Seiscentos Reais  

R$ 101.600,00Art. 1º - Remanejar, ou realocar o valor de 

D E C R E T A:

No uso de suas atribuições legais que lhe confere a Lei Federal nº 4.320/64, e Lei Orçamentária

O Prefeito Municipal de Uibai

Cento e Um Mil, Seiscentos Reais  

R$ 101.600,00Altera "Quadro de Detalhamento das Despesas (QDD)", no valor de

Valor R$EspecificaçãoCódigo

02.03.02 FUNDO DE SAÚDE

2014 DESENVOLVIMENTO E MANUTENÇÃO DAS AÇÕES DO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

Serviços de Consultoria3390.35.00
Saúde - 15%2 48.000,00

02.04.01 SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, CULTURA, ESPORTE E LAZER

[...]

declara-se vencedora do certame a empresa: A C DE JESUS MOITINHO –ME 

(PAPELARIA MARIANA, CNPJ: 23.303.334/0001-90, Rua das Flores, 21- João 

Dourado – Bahia. JARBAS DA SILVA SOARES – Pregoeiro. 

Prefeitura Municipal de Uibaí
Decreto

para Suplementação de Dotações abaixo discriminadas:

Trezentos e Setenta e Sete Mil, Seiscentos e Cinquenta Reais  

R$ 377.650,00Art. 1º - Fica aberto um crédito suplementar no valor de 

D E C R E T A:

No uso de suas atribuições legais que lhe confere a Lei Federal nº 4.320/64, e Lei Municipal

O Prefeito Municipal de Uibai

Trezentos e Setenta e Sete Mil, Seiscentos e Cinquenta Reais  

R$ 377.650,00Abre Crédito Suplementar no valor de 

Valor R$EspecificaçãoCódigo

02.02.01 SECRETARIA DE ADM. FINANÇAS e PLANEJAMENTO

2008 DESENVOLVIMENTO E MANUT. DAS AÇÕES DA SEC. DE ADM. FINANÇAS E 
PLANEJAMENTO

Despesas de Exercícios Anteriores3190.92.00
Recursos Ordinários0 10.100,00